PORTARIA Nº 5/2017

Designa Oficial de Justiça ad hoc com o fito exclusivo de realizar os pre-
gões das hastas públicas designadas para os dias 31/07/2017 e 09/08/2017
nos autos das Reclamações Trabalhistas de nºs 0001275-30.2016.5.07.0025,
0000268-08.2013.5.07.0025 e 0001195-03.2015.5.07.0025, respectivamente.

 A EXCELENTÍSSIMA SENHORA JUÍZA FEDERAL DO TRABALHO, DRA. LAURA ANÍSIA
MOREIRA DE SOUSA PINTO, TITULAR DESTA ÚNICA VARA DO TRABALHO DE CRATEÚS, no
uso de suas atribuições legais etc. e,

 CONSIDERANDO a ausência do Oficial de Justiça Avaliador Federal, JONAS MELLO PINHO, em
decorrência do gozo de licença;

 CONSIDERANDO a existência de 03 (três) processos, a saber: 0001275-30.2016.5.07.0025, 0000268-
08.2013.5.07.0025 e 0001195-03.2015.5.07.0025, com hastas públicas designadas para os dias 31/07/2017 e
09/08/2017, respectivamente;

 CONSIDERANDO que não há tempo hábil para ser designado outro Oficial de Justiça para cumpri-
mento da diligência,

 RESOLVE:

 Art. 1º: Designar o servidor JOSÉ BEZERRA LIMA, matrícula nº 101453, como Oficial de Justiça
ad hoc, com o fito exclusivo de realizar os pregões das hastas públicasdesignadas para os dias 31/07/2017
e 09/08/2017, respectivamente, nos autos das Reclamações Trabalhistas de nºs 0001275-30.2016.5.07.0025,
0000268-08.2013.5.07.0025 e 0001195-03.2015.5.07.0025.

 Art. 2º: Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

DisponibilizaDa no DEJT nº 2269, DE 13.07.2017, CaDErno aDminisTraTivo Do TrT 7ª rEgião.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO
ÚNICA VARA DO TRABALHO DE CRATEÚS

PORTARIA Nº. 005/2017.

Designa Oficial de Justiça  ad hoc  com o fito exclusivo de realizar os pregões das hastas

públicas designadas para os dias  31/07/2017 e  09/08/2017 nos  autos das Reclamações

Trabalhistas  de  nºs  0001275-30.2016.5.07.0025,  0000268-08.2013.5.07.0025  e  0001195-

03.2015.5.07.0025, respectivamente.

A  EXCELENTÍSSIMA  SENHORA  JUÍZA  FEDERAL  DO  TRABALHO,  DRA.
LAURA ANÍSIA MOREIRA DE  SOUSA PINTO,  TITULAR  DESTA ÚNICA VARA DO
TRABALHO DE CRATEÚS, no uso de suas atribuições legais etc. e,

CONSIDERANDO a ausência do Oficial de Justiça Avaliador Federal, JONAS MELLO

PINHO, em decorrência do gozo de licença;

CONSIDERANDO a  existência  de  03  (três)  processos,  a  saber:  0001275-
30.2016.5.07.0025, 0000268-08.2013.5.07.0025 e 0001195-03.2015.5.07.0025, com hastas públicas

designadas para os dias 31/07/2017 e 09/08/2017, respectivamente;

CONSIDERANDO que não há tempo hábil para ser designado outro Oficial de Justiça para

cumprimento da diligência,

RESOLVE:

Art. 1º: Designar o servidor JOSÉ BEZERRA LIMA, matrícula nº 101453, como Oficial

de Justiça ad hoc, com o fito exclusivo de realizar os pregões das hastas públicasdesignadas para os

dias  31/07/2017 e  09/08/2017,  respectivamente,  nos autos das  Reclamações  Trabalhistas de nºs

0001275-30.2016.5.07.0025, 0000268-08.2013.5.07.0025 e 0001195-03.2015.5.07.0025.

Art. 2º: Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Crateús, 12 de julho de 2017.

______________________________________________
(Firmado por assinatura eletrônica)

LAURA ANÍSIA MOREIRA DE SOUSA PINTO
Juíza Federal do Trabalho

Anexo 1 - PORTARIA Nº. 005/2017 PORTARIA Nº. 005/2017
2269/2017 - Quinta-feira, 13 de Julho  de 2017 Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região 1

LAURA ANISIA MOREIRA
DE SOUSA
PINTO:30871321

Assinado de forma digital por LAURA ANISIA MOREIRA DE
SOUSA PINTO:30871321
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Autoridade Certificadora da Justica
- AC-JUS, ou=Cert-JUS Institucional - A3, ou=Tribunal Regional
do Trabalho 7 Regiao-TRT7, ou=Estagiario, cn=LAURA ANISIA
MOREIRA DE SOUSA PINTO:30871321
Dados: 2017.07.12 13:56:09 -03'00'